
TARIFS ABONNEMENTS
saison 2024 - 2025

FRAIS COSTUME
POUR LE GALA

25€

INSCRIPTION
INDIVIDUELLE

28€

INSCRIPTION
FAMILIALE (2 et +)

35€

COURS ADULTES

COURS ENFANTS

Formule

Formules

Formules

Tarif

495€

765€

990€

445€

Tarif étudiant.es :
-15% sur le montant de l’abonnement

sous réserve de présentation d’un justificatif en cours de validité (carte d’étudiant.e et/ou certificat)

Paiement en 3 fois

3x 176€

3x 271€

3x 350€

3x 148€

Tarif

20€

8€

160€

299€

459€

839€

999€

Frais d’adhésion

Tarif

765€ 

Paiement en10 fois

10x 56€

10x 87€

10x 110€

10x 45€

COMÉDIE MUSICALE 

COURS À L’UNITÉ & ESSAI

E.R.D. 

CARTE 10 COURS 

CARTE 20 COURS 

CARTE 35 COURS 

CARTE 70 COURS 

COURS ILLIMITÉS 

1 COURS / SEMAINE

2 COURS / SEMAINE

3 COURS / SEMAINE

ÉVEIL : 1 COURS / SEMAINE

Inscrivez-vous
en un clic
dès aujourd’hui !

 - 

- Possibilité de paiement en 3 et 10 fois sans frais !

- Possibilité de paiement en 3 et 10 fois sans frais !

ENTRAINEMENT RÉGULIER DU DANSEUR, RÉSERVÉ AUX PROFESSIONNELSCOURS À L’UNITÉ

+ frais d’adhésion- ENFANTS / ADULTES

- sans fin de validité

- sans fin de validité

- équivalent 1 cours/semaine - sans fin de validité

- équivalent 2 cours/semaine - sans fin de validité

- valable 1 an 


