TARIFS ABONNEMENTS

saison 2024 - 2025







COURS ENFANTS

Formules	Tarif	Paiement en 3 fois	Paiement en10 fois
1 COURS / SEMAINE	495€	3x 176€	10x 56€
2 COURS / SEMAINE	765€	3x 271€	10x 87€
3 COURS / SEMAINE	990€	3x 350€	10x 110€
ÉVEIL : 1 COURS / SEMAINE	445€	3x 148€	10x 45€

Frais d'adhésion

FRAIS COSTUME POUR LE GALA

25€

IN	ISCR	IPT	ION	
IN	DIVI	DU	ELLI	

28€

INSCRIPTION FAMILIALE (2 et +)

35€

COURS ADULTES

Formules Possibilité de paiement en 3 et 10 fois sans frais!		
COURS À L'UNITÉ & ESSAI	20€	
E.R.D ENTRAINEMENT RÉGULIER DU DANSEUR, RÉSERVÉ AUX PROFESSIONNELSCOURS À L'UNITÉ	8€	
CARTE 10 COURS - sans fin de validité	160€	
CARTE 20 COURS - sans fin de validité	299€	
CARTE 35 COURS - équivalent 1 cours/semaine - sans fin de validité	459€	
CARTE 70 COURS - équivalent 2 cours/semaine - sans fin de validité	839€	
COURS ILLIMITÉS - valable 1 an	999€	

Formule Possibilité de paiement en 3 et 10 fois sans frais!

Tarif

COMÉDIE MUSICALE - ENFANTS / ADULTES

765€ + frais d'adhésion